
Na podlagi 23.  člena Zakona o graditvi  objektov (ZGO-1-UPB1) (Ur.list  RS, št.102/2004),  7.  in 16.   člena
Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Ur. l. RS, št. 33/03, 106/03) je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na svoji
23. redni seji dne 29.09.2005 sprejel naslednji

SKLEP

I.

Na zemljišču parc. št.1933/3 – travnik v izmeri 89 m2 in 1933/2 – dvorišče v izmeri 108 m2 vl. št. 593, k.o.
Vintarjevec, ki je javno dobro, se ukine status grajenega javnega dobra v splošni rabi.

II.

Nepremičnina iz tč. I tega sklepa postane last Občine Šmartno pri Litiji.

III.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št.: 466-047/2005
Šmartno pri Litiji, dne 29.09.2005

                    OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI
                 ŽUPAN

                   Milan Izlakar


